45 verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im 6. 
OG, im Aufteilungsplan mit Nr. 17 bezeichnet nebst dem Kellerraum Nr. 17 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Viernheim 8502 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Viernheim 1 979/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 22.03.2022 mit rd. 

180.000 € 
(in Worten: einhundertachtzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Der Sachverständige erklärt hiermit, dass er das Gutachten nach bestem Wissen und Gewissen erstellt hat 
und er an dem Ergebnis desselben in keiner Weise persönlich interessiert ist. Er bescheinigt durch seine Un-
terschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge